Certidão da Ata de Assembléia Geral Extraordinária de 06/12/2021

1

TERMOMACAÉ S.A
CNPJ 02.290.787/0001-07

NIRE 33.3.0033003-8

Extrato de ATA AGE 012/2021

Certifico, para os devidos fins, que em reunião da Assembleia Geral

Extraordinária da Termomacaé S.A., levada a efeito em 06/12/2021, apreciou

e aprovou a redução do seu capital social que passará de R$ 837.635.422,00

para R$ 445.012.824,66 e o novo Estatuto Social, nos termos do OFÍCIO SEI

nº 235796/2021/ME, de 16/09/2021.

Rio de Janeiro, 06 de dezembro de 2021

Wellington Gomes Lucas

Presidente da Assembleia Geral

Wellington
Gomes Lucas

Assinado de forma digital
por Wellington Gomes
Lucas
Dados: 2021.12.08
08:43:50 -03'00'